平成 19 年２月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店「バイク王名古屋中村公園前店」

新規オープンに関するお知らせ

 当社は、平成 19 年３月１日にオートバイ買取専門店「バイク王名古屋中村公園前店」を新規

オープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2007 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2007 年 2 月 28 日
【報道関係各位】

オートバイ買取専門店「バイク王」が
中規模店舗を名古屋に初の新規出店!!

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:583,886 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、2007 年 3 月 1 日に全国で

61 店舗目となる「バイク王名古屋中村公園前店」をオープンいたします。

当社は、2009 年 8 月期を到達点とする「バイク王 100 店舗計画」に向け、今回新たな店舗モデルと

して中規模店舗(MS 型店舗)を出店いたします。MS 型店舗は、従来展開してまいりましたロードサイド

型店舗の特長である“本部の広告宣伝に基づく出張買取”と戦略型小規模店舗の“地域密着型買取”の利点

を併せ持つ新しい店舗モデルです。MS 型店舗では、本部の広告宣伝戦略に基づいた高効率な出張買取

によってお客さまの利便性を追求するとともに、駅前繁華街への出店によって視覚効果の向上と持込台

数の増加を図ってまいります。なお MS 型店舗は、既存店舗の転換を含め、2 店舗目の出店となります。

バイク王名古屋中村公園前店は、市営地下鉄東山線「中村公園駅」より徒歩 1 分とアクセスに優れ、

名古屋有数の名所である豊国神社大鳥居へ続く、豊国通りに面した視認性に恵まれた環境です。周辺は、

公共施設、商業施設が並び、住宅街へも近いことから生活者に対し、バイク王の更なる認知度向上なら

びに買取台数の増加を見込んでおります。

当店舗は、名古屋市内 4 店舗目となる拠点であり、既存店舗との相互補完を図ることで、東海エリア

有数のオートバイ保有地域である名古屋市において、バイク王の認知度向上ならびにユーザーの利便性

向上に努めてまいります。

当社は、今後もオートバイ買取実績 No.1 のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向上、

お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンとして掲げてお

ります「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

■バイク王名古屋中村公園前店
所在地  愛知県名古屋市中村区豊国通 1-16-1
    木村ビル
店舗規模  床面積 20.3 坪
営業時間  11:00~20:00(平日)
    10:00~20:00(土・日)
オープン日  2007 年 3 月 1 日(木曜日)
定休日  木曜日(オープン日を除く)
お問い合わせ 0120-75-8190
愛知県公安委員会 古物営業法許可証番号:541430103200 号

※同報道資料に関する画像が必要の場合は、下記までご連絡ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション  ■共同 PR 株式会社

経営企画室: 西元・中山       第 3 業務局:  峰松・生田(イクタ)

TEL03-6803-8855/ FAX 03-3409-8586  TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39         東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル
恵比寿プライムスクエア 18F